excommunicated for adultery. The events which followed belong to Engliih Hiftory.
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Radulphus le Bigod, qui cum Petro de Chauvent *

profefturus etc. June 3 .

Thomas Bacoun, qui cum Rege profedurus eft etc. >. 7.

Petrus de Chauvent,
1 Bartholomeus de Somerton, Johannes de Tilne, Ste-

phanus de Titemerfhe, Johannes le Marefchal, Sewallus le Herft et Matheus de

Foleburn, qui cum Rege profecturi funt etc.

Willelmus de Bromfelde et Nicholaus de Chileham, qui profecturi etc.

Willelmus de Ros, qui profecturus etc.

Robertus de Ros, qui cum Willelmo de Ros profe<5turus etc.

Henricus de Helyun "1

Robertus Peverel
|.

qui cum Rege etc. profecturi etc.

Johannes Sampfon
Bartholomeus de Somerton et Stephanus de Titemerme, qui cum Petro de

Chauvent l
etc. habent litteras de proteccione etc.

Alanus de Cantilupo, qui cum Rege etc. m - 6 -

Adam de la Bolde, qui cum Johanne de Segrave etc.

Tefte Rege apud Beverlacum, iij
die Junij.

1

June 4.

Johannes de Clife, qui cum Rogero Bigod Comite Norffolcie etc. profecturus etc. ">. 7.

Johannes de Caltofte

Philippus Paynel qui cum Adam de Welle profecturi etc.

Henricus de Yolthorpe
|

Philippus de Caftello

Johannes le Bygod j

Ricardus de Rudham clericus qui cum Rogero le Bygod Comite Norff.

Thomas le Rous i et Marefcallo Anglic etc. profecturi etc.

Ricardus de Dauntefeye

Robertus de Torkefeye de Loud
}

Galfridus atte Medwe I qui cun Tonyin obfequium

Magifter Johannes Walwayn
" '

Nicholaus de Wokindon, qui cum Rogero le Bigot Comite Norff. et Marefcallo

Anglic profecturus eft ad partes Scocie, habet litteras Regis etc.

Tefte Rege apud Suth Daltofi,
3

iiij
die Junij.

1
Commonly called Champvent, or Chavent, a Baron.

2 But on the Roll the firft three are dated "
iij

die Maij," by miftake.

5 Co. York, Eaft Riding.
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June 7.

m. 6.

qui cum Gwydone de Bello campo etc. profectur

funt etc.

Johannes, de Thornhill, qui cum Henrico de Percy in obfequio Regis etc. pro-

fecturus eft ut fupra, habet litteras etc.

Petrus de Tatington, qui cum Rege etc.

Johannes de Houton, qui cum Rogero le Bygod Comite Norff. etc.

Robertus le Botillier et Johannes de Tycheburn, qui cum eodem Comite etc.

Johannes filius Alexandri de Baffingburn, qui cum eodem Comite etc.

Adam de Reppingham
Robertus de Waure

Thomas de Bromwyche
Gilbertus de Popham

Jacobus le Poer

Johannes de Clynton

Johannes Peche

Johannes de Bello campo

Johannes Grym
Henricus le Chaumberlayn

Walterus de Morcote

Edmundus de Wylinton ] qui cum Rege etc. profecturi funt ad partes pre-

Johannes la Warre
j
dictas, habent etc. Et dupplicatur pro Edmundo.

Willelmus Tuchet, qui cum Rege etc. profecturus eft ad partes predictas, habet

litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra etc.

Johannes de Baffingburn, qui cum Willelmo Tuchet profecturus etc.

Ricardus Fohun, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Hugo de Curtenay, qui cum Rege etc. profecturus eft ut fupra, habet litteras de

proteccione duraturas ut fupra cum claufulis predictis.

Robertus Beupel et

Radulphus Beupel

Thomas de Cirenceftre et

Willelmus de Sulleye

Stephanus de Haccum et

Johannes de Cheverefton

Petrus de Malo lacu, qui in obfequium Regis per preceptum Regis profecturus

eft ut fupra, habet litteras Regis etc. Per breve de private figillo.

Petrus de Tadecaftre

Thomas de Bannebury qui cum Petro de Malo lacu in obfequium

Robertus de Malo lacu > Regis etc. profecturi funt ut fupra, habent litteras

Robertus de Coleville etc. Per breve de private figillo.

Hugo de la Sale de Donecaftre

qui cum Hugone de Curtenay etc. profecturi

j

funt etc.
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Johannes filius Johannis ) June 7.
, r i u I qui cum Rogero le Byeod Comite NorflF. et /
de L.obenam > J0 m - -

xr ,
, j 17 Marefcallo etc .

Nicholaus de Eure
J

Thomas Malet, qui cum Rege etc. profecturus eft ut fupra, habet litteras Regis

de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis predictis.

Willelmus de Rythre, Henricus le Norreys, Willelmus de la Chaumbre, Simon

de Blakefhale, Thomas de Langeleye, Alexander de Capella, Reymundus de

Sancto Albano, Willelmus de Bello monte et Willelmus de Penyton, qui cum

Rege etc. profecturi funt etc.

Johannes de Eure, qui cum Rogero Mauduyt etc.

Edmundus Folyott, qui [cum] Thoma de Furnivall etc.

Thomas de la Sale, qui cum Rogero le Bygod Comite Norff. etc.

Nicholaus le Harpour, qui cum Roberto de Ver Comite Oxonie etc.

Alanus le Bretoun, qui cum eodem Comite etc.

Robertus le Ken, qui cum eodem Comite etc.

Rogerus de Heytham, qui cum eodem Comite etc.

Johannes le Tailur, qui cum eodem Comite etc.

Rogerus de Ruylly, qui cum eodem Comite etc.

Johannes de Goldingham, qui cum eodem Comite etc.

Willelmus Crake, qui cum Willelmo le Vavaflbur etc.

Robertus Douneur, qui cum Willelmo de Ros etc.

Tefte Rege apud Wylton,
1

vij die Junij.

Johannes de Stubbes Waldinge, qui cum Rogero Tyrel etc.
june g.

Galfridus de Skeftington, qui cum Johanne de Langeton etc.

Johannes de Kekingwyke, qui cum Johanne le Straunge etc.

Hugo de Eglefton, Johannes Grimet, Nicholaus de Eglefton, qui in obfe-

quium Regis etc. profecturi funt ad partes predictas, habent confimiles litteras

Regis de proteccione duraturas ut fupra etc .

Radulphus filius Willelmi, qui cum

Reee etc I

m bfequio Regis etc. profecturi funt ad

Robertus de Brus Dominus Vallis
[
Partes Scocie>

habent confimiles litteras etc.

Anandi, qui cum Rege etc.

1 Sometimes " Wilton." Probably the place of that name in the parifli of Ellerburn, N. R.
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June 8.

m. 6.

June 12

m. ~.

m. 6.

in obfequio Regis etc. profecturi funt ad

partes Scocie etc.

Johannes Pavyot, qui cum Simone

de Monte acuto

Johannes de Blakeforde, qui cum

eodem Simone

Robertus de Bente, qui cum eodem

Simone

Simon de Monte acuto, qui cum

Rege etc.

Willelmus de Badewe, qui cum Ro-

berto de Brus dno Vallis Anandi

Willelmus Burdet, qui cum eodem

Roberto

Jordanus de Aungers, qui cum Ro-

gero Bygod Comite Norff.

Johannes de Holebroke, qui cum

eodem Comite

Nicholaus de Styvinton, qui cum

eodem Comite

Thomas de Valle, qui cum eodem

Comite

Reginaldus de Cobham, qui cum

eodem Comite

Thomas de Ingelthorpe et Willelmus frater
cjus, qui cum Willelmo de Ros etc.

profecturi etc.
Dupplicatur.

Magifter Nicholaus de Lovetot 1

Johannes Abel

Robertus de Waterville

> qui cum Rege etc. profecturi etc.

Tefte Rege apud Kyrkham, viij
die Junij.

Johannes de Kyngeftoii, qui profecturus est cum Rege etc.

Ofbertus de Sutton, qui cum eodem Johanne profecturus etc.

Willelmus Tholomer, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Nicholaus de Lovetot, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Willelmus de Everle de Uglebardeby qui cum Rogero le Bygod Comite etc.

Willelmus de Marinis 1

Robertus de Hamm( I qui cum Hugone de Sancto Phileberto etc.

Ricardus de la Mon
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Matheus de Midelton, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Willelmus Wyther, qui cum Thoma de Lancaftria Comite Lancaftrie etc. pro-

fecturus etc.

Hugo de Sancto Phileberto, qui cum Johanne de Drokenefforde cuftode

Garderobe Regis in obfequium Regis etc. profecturus eft ut fupra, habet con-

fimilem proteccionem duraturam ut fupra.

Magifter Hugo de Sudington, qui cum Rogero le Bygod Comite etc.

Bernardus de Brus, qui cum Guidone de Bello campo in obfequium Regis etc.

profecturus eft ut fupra, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque
ad feftum Natalis Domini proximo futurum cum claufulis predictis.

Philippus de Benneys )

Johannes Aunfell > qui cum Rege etc. profecturi etc.

Walterus le Gras

Willelmus de Coleville de

Knaptoii

Johannes films Walter! de
> qui cum Radulpho filio Willelmi etc. profefturi etc.

Cauncefelde

Thomas de Boulton

Willelmus Maulerrard, qui cum Johanne de Huftweyt etc. profeclurus etc.

Thomas de Hamull, qui cum Rege etc. profeclurus etc.

Willelmus de Ponte de

Grymefby
Edmundus Oulynge

Geynefburghe

Johannes de Thorpe

Elyas Cotel

Willelmus Paynel

, > qui cum Adomaro de Valencia etc. profec~luri etc.

Egidius de Muntpinzun
Adam de Puntfreit

qui cum Rege etc. profedluri etc.

1 qui ciim Johanne de Warenna Comite Surrie etc.

j profecturi etc.

Thomas de Wyville, qui cum Johanne Wake in obfequium Regis etc. pro-

fecturus eft ad partes Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque

ad feftum Natalis Domini proximo futurum cum claufulis Volumus etc.

Prefentibus etc.

Archebaldus le Breton

Johannes de Wakingham
clericus

Hugo de Suthkirkeby

Folk.

qui cum Epifcopo Dunolm: etc. profecturi etc.

June 12.

m. 6.

m. 6, dorfo.
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June 12. Johannes de Meriet junior 1

x , , ~ .
, . > qui cum Tohanne de Thorpe etc. profedturi etc.

m. 6, dorfo. Georgius de Thorpe
j

Thomas filius Thome de Hamull, Thomas Bacun, Ricardus films Hum-
fridi et Johannes Poleyn, qui cum Thoma de Hamull etc. profedturi etc.

Rogerus Corbet, qui cum Roberto filio Rogeri etc. profecturus etc.

Adam Carbohel, qui cum Saero de Huntingfelde etc. profedturus etc.

Henricus Deyville, qui cum Hugone le Defpenfer etc. profedturus etc.

Johannes le Ken, qui cum Hugone Gobyun etc. profecturus etc.

David le Scot, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. profedturus etc.

Matheus de Redeman, qui cum A. Epifcopo Dunolm. etc. profedturus etc.

Henricus le Brun et Willelmus le Ken, qui cum Willelmo Paynel etc. profecturi

etc. habent confimiles protecciones etc.

Johannes de Grey de Retherfelde, qui cum A. Dunolm. Epifcopo etc. profedturus

eft ut fupra, habet litteras etc.

Brianus filius Alani, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Johannes de Sothille
; qui cum Briano filio Alano etc. profedturi etc.

Kobertus de Lathum I

Rogerus le Forefter de 1

Geynefburghe > qui cum Adomaro de Valencia etc.

Willelmus le Blake de Lincolnia
J

Johannes Springe, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profedturus etc.

Johannes de Boultoii, qui cum prefato Johanne Springe etc. profecturus etc.

Henricus de Ortyey

Simon de Raleghe > qui cum Roberto filio Pagani etc. profedturi etc.

Willelmus de Wygebere
Robertus filius Pagani, qui cum Rege etc. profedturus etc.

Nicholaus de Wrtlay, qui cum Radulpho de Monte Hermerij Comite Glouceftrie

etc. profedturus etc.

Robertus de Tynetefhale, qui cum Rogero le Sauvage etc. profedturus etc.

Egidius de Trumpeton, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profedturus

[eft]
ut fupra, habet litteras Regis etc.

Henricus de Grey, qui cum Rege etc. profedturus etc.

Baldewynus de Infula

Rogerus Pycharde
qui cum Antonio Epifcopo Dunolm. in obfe-

noir

rke junior I

Willelmus de Dacre

Johannes de Ros de Hott
qmum

Robertus de Nonewyke junior
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Robertus de Wylghby
Ricardus de Rokefle

Magifter Johannes de Roma per-

fona ecclefie de Barton

Petrus de Percy

Simon de Kyrketon de Hoylande

Philippus Darcy

Willelmus de Paxhulle

Henricus de Harecourt

Ricardus de Overton perfona

ecclefie de Overton

Ranulphus Swetinge de Botteleye

qui cum Antonio Epifcopo Dunolm. in

obfequium etc.

June 12.

m. 6, dorfo.

Tefte Rege apud Northalverton,
1

xij
die Junij.

Willelmus le Latimer fenior, qui cum Rege etc. profecturus eft etc.

Tefte Rege apud Dunolmum, xij
die Junij.

Milo de Stapeltoii, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profeclurus etc.

Johannes de Ferariis, qui in obfequium Regis etc. profeclurus eft ut fupra, habet

confimiles litteras de proteccione etc. Et dupplicatur.

Johannes de Eyville, qui in obfequium Regis etc. profeclurus etc. Et dupplicatur.

Johannes de Eyville de Auftan, qui cum Johanne de Eyville etc.

Euftachius de Whyteneye, qui cum Johanne de Ferariis etc.

Robertus de Sapy, qui cum eodem Johanne etc.

Gocelinus de Eyville, qui cum Johanne de Eyville etc.

Willelmus Vautre de Foule Button, qui cum eodem Johanne etc.

Henricus de Pynkeny, qui cum Rege etc. profecturus eft etc. Et dupplicatur.

Simon de Echingham,
2 Robertus de Echingham, Petrus de Ros, Willelmus

de Offynton, Robertus de Moyne et Johannes le Ken, qui cum Willelmo de

Echingham etc. profecluri etc.

Willelmus de Echingham
2 "*

Hugo de Hercy
\ qui cum Rege etc. profedturi etc.

)

1 North-Allerton, co. York, North Riding.

2 Thefe two entries are immediately repeated on the Roll.

G 2

m. 4.

June 16.

m. 6.

m. 6, dorfo.
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June 1 6. Willelmus de Batteley, qui cum Johanne de Warrenna etc.

m. 6, dorfo. Ricardus de Tonge, qui cum eodem Comite etc .

Johannes de Hodelefton, qui in obfequium etc.

Patricius de Kollewen